	Ref No.: FOI/2526/SG16449

	Date FOI request received: 20th April 2025

	Date FOI response: 7th May 2025

	REQUEST & OUR RESPONSE:
REQUEST: I am writing under the Freedom of Information Act to make a request for information on the use of electroconvulsive therapy (ECT).
The information being requested is as follows:
1. Please provide the number of ECT treatments given to patients for each of the calendar years 2023 & 2024.
2. Please provide the number of people who received the ECT in each of the calendar years 2023 and 2024.
Please send the information electronically to this email address.
OUR RESPONSE: 

Calendar Year

1. ECT Clinical Treatments
2. Number of Patients
2023
858

71

2024

723

57

Total

1,581
128
 


